内部

发改办能源〔2022〕271号

国家发展改革委办公厅国家能源局综合司

关于进一步规范电力市场秩序

加强电力交易监管的通知

国家能源局各派出机构:

为进一步规范各地电力市场建设，提升事前、事中、事后全

过程监管效能，坚决纠正不当干预市场行为，保障电力安全稳定

供应，现将有关事项通知如下。

一、认真履行市场交易规则制修订职责

(一)严格贯彻落实党中央和国务院关于深化电力体制改

革、加快建设全国统一电力市场体系的重要决策部署，按照电改

一1一

甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

配套文件关于电力市场建设的职责分工要求，结合各地能源转型

需要和市场建设进程，及时制修订各地市场交易规则，报国家发

展改革委、国家能源局备案。

(二)在制修订市场交易规则时，要将国家关于推进电力市

场改革的各项政策措施不折不扣地落实到位，责权对等、履职尽

责，依照法定权限、程序制修订规则并公开发布，确保落实不打

折、不跑偏。

二、严格评估市场交易方案

(三)建立市场交易方案规范性评估机制。在各地年度市场

交易方案出台前，对年度市场交易方案是否符合国家政策规定、

市场化方向、公平性原则等进行事前独立审查评估。地方政府相

关部门在制定市场交易方案时，国家能源局派出机构应积极参与

并充分沟通协商。各地不得以交易方案替代交易规则，未经协商

一致的交易方案不得强行出台。对于交易方案制定中的重大问

题，国家能源局派出机构应及时报告国家发展改革委、国家能源

局。

(四)对各地已出台的市场交易方案等进行再评估。重点评

估各类年度、月度等交易方案，对设置不合理准入门槛、限定不

合理交易价格、人为造成供需失衡等限制市场竞争的规定进行清

理。纠正以限定价格或变相限定价格为目的的强制专场交易、违

规减免电费或定向补贴、强制分配低价电收取“代理费”等不当干预

市场行为。对于已出台存在重大问题的交易方案，国家能源局派

—2—

限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

1-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

应及时报告国家发展改革委、国家能源局。

  加强市场交易行为监管

五)加强交易规则和方案执行情况监管。及时制止违规干

形成、随意变更交易方案、不当干预或叫停市场等行为，

确保交易规则和方案执行不走样、不变形。

(六)强化对电网垄断环节监管。规范电网企业代理购电行

为，重点对电网企业代理购电的需求测算、电量构成、价格计

算、偏差处理、信息披露等进行监管。不断加强对电力调度机

构、电力交易机构在调度运行、交易组织、电费结算、信息披露

等各环节的监管力度。

(七)加强对市场主体竞争性行为监管。指导市场管理委员

会建立市场成员自律机制，充分发挥市场自律和社会监督作用，

严肃查处市场主体行使市场力、操纵市场、串谋报价等行为。

(八)指导电力交易机构建立完善电力市场运营监控和风险

防控机制。定期对市场报价和运行、市场结构化指标、市场异常

事件等情况进行评估分析，并通过厂网联席会、交易平台等方式

向市场主体定期发布。

(九)充分发挥能源监管热线作用。指导电力交易机构在门

户网站、交易平台首页位置公示12398能源监管热线标识以及微

信公众号、APP二维码标识，建立与国家能源局门户网站首页位

置12398能源监管热线专栏的链接，并在其营业场所门口显著位

置固定公示12398能源监管热线标识和微信公众号、APP内容，

一3一

易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

提升监管的精准性和有效性。

四、严肃市场交易结果执行

(十)加强交易结果执行监管。指导电力交易机构、电力调

度机构按照相关规则进行交易组织和偏差处理。督促电力调度机

构合理安排电网运行方式保障电力交易结果的执行。督促市场成

员按照电力交易机构出具的结算依据进行电费结算。任何部门和

单位不得随意调整交易结果。

(十一)加强合同电量履约监管。维护合同的法律效力，强

化市场主体契约精神，严禁发生未经送受双方协商一致随意减送

或终止送电的行为。

(十二)加强应急调度监管。指导电力调度机构在电力系统

出现保安全、保平衡、保消纳需求时，优先通过中长期、现货交

易市场化方式调整。在市场化手段用尽后仍存在调整需求时，指

导电力调度机构可在国家明确的应急调度启动边界条件和具体标

准的前提下，按规定组织实施应急调度兜底保障电力电量平衡，

并做好信息公开、备案备查。

国家能源局各派出机构要认真贯彻落实上述要求，会同各地

相关部门和单位，合力推动形成市场自律、政府监管、社会监督

互为支撑的协同监管格局，以公正监管促进公平竞争，确保交易

结果公开透明。对于发现的电力市场交易相关问题要及时制止纠

正，依法依规处理。上述工作涉及内部工作有关程序和要求，请

注意内部掌握，控制知悉范围，如遇重大问题，及时报告。国家

—4—

1-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

1-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

4-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

1-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

能源局将结合年度能源监管重点任务安排，对重点省份开展驻点

综合监管。

国家发展改革委办公厅 国家能源局综合司

2022年3月28日

一5一

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

一兀百藻燕藏弃藐薪藕砰藻瓦舔募霜下
经信委(工信委、工信厅、经信厅、工信局)、能源局，
国家电网有限公司、中国南方电网有限责任公司、内蒙古
电力(集团)有限责任公司。

国家发展改革委办公厅 2022年4月l日印发

龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

24-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

4-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22

2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22　　　　 国网黑龙江省电力有限公司 电力交易中心 王永甲 2024-01-22